第１１回 徳島腎と薬剤研究会
謹啓

 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて学術講演会を開催する運びになりました。ご多忙中

のところ誠に恐縮ではございますが、何卒臨席賜りますようご案内申し上げます。

                                                 謹白

記

【日時】 平成２５年１月２２日（火） １９：００より

【会場】 ホテルグランドパレス徳島 ４Ｆ オークルーム
        徳島市寺島本町西１丁目６０番地-１ Tel  088（626）1111

 製品紹介 「持続型赤血球造血刺激因子製剤 ミルセラ注」 中外製薬株式会社

   座長：医療法人川島会 川島病院 薬剤部 志内敏郎

 『 尿毒症と経口吸着薬について 』

   演者：JA徳島厚生連 麻植協同病院 薬剤部 遠藤彰一

   座長：JA徳島厚生連  麻植協同病院 薬剤部 河野司

      『 CKDの治療戦略 』

  演者：JA徳島厚生連 麻植協同病院

              院長 橋本寛文 先生

軽食をご用意しております。

      共催  徳島腎と薬剤研究会 徳島県病院薬剤師会 中外製薬株式会社

           徳島県病院薬剤師会生涯教育研修制度  認定単位 1単位

           腎臓病薬物療法専門薬剤師制度       認定単位 ３単位

  FAX申込み   ０８８-６５２－８３２５
当日のご参加も可能ではございますが、可能な限り、上記FAX番号（中外製薬株式会社）
まで ご返信賜れますようお願い申し上げます。

   ご施設名                           ご参加人数       名様

【教育講演】

【特別講演】